
 
 

UCHWAŁA NR LIII/417/2023 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji, liczby punktów oraz rodzajów dokumentów niezbędnych na 
pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 

im. mjr. H. Dobrzańskiego „Hubala” w Starachowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę punktów przyznawanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy 
w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. mjr. H. Dobrzańskiego "Hubala" w Starachowicach prowadzonej przez 
Powiat Starachowicki dla kryteriów określonych w art. 131 ust. 2 i art. 135 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

1. w przypadku kandydata niepełnoletniego: 

a) wielodzietność rodziny kandydata - 9 punktów 

b) niepełnosprawność kandydata - 9 punktów 

c) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata - 9 punktów 

d) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata - 9 punktów 

e) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata - 9 punktów 

f) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 9 punktów 

g) objęcie kandydata pieczą zastępczą - 9 punktów 

2. w przypadku kandydata pełnoletniego: 

a) wielodzietność rodziny kandydata - 9 punktów 

b) niepełnosprawność kandydata - 9 punktów 

c) niepełnosprawność dziecka kandydata - 9 punktów 

d) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę - 9 punktów 

e) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata - 9 punktów 

§ 2. 1. Określa się kryteria rekrutacji organu prowadzącego oraz liczbę punktów odpowiadającą każdemu 
kryterium przyznawanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Bursy w Zespole Szkół 
Zawodowych nr 1 im. mjr. H. Dobrzańskiego "Hubala" w Starachowicach prowadzonej przez Powiat 
Starachowicki: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 2232



1) uczęszczanie lub rozpoczęcie przez kandydata nauki w szkole ponadpodstawowej prowadzonej przez 
Powiat Starachowicki - 8 punktów; 

2) kandydat jest lub będzie uczniem klasy VII lub VIII szkoły podstawowej w Starachowicach - 3 punkty; 

3) większa niż 30 km odległość między miejscem zamieszkania kandydata, a siedzibą szkoły, do której 
uczęszcza - 2 punkty; 

4) dłuższy niż 60 minut rozkładowy czas dojazdu środkami komunikacji publicznej z miejsca zamieszkania 
kandydata do szkoły, do której uczęszcza - 2 punkty; 

5) ubieganie się o przyjęcie kandydata do Bursy, w której kontynuuje pobyt jego rodzeństwo rodzone, 
przyrodnie lub przybrane - 1 punkt; 

6) kandydat finalista/laureat olimpiady, konkursów lub turnieju na poziomie nie niższym niż wojewódzki lub 
stypendysta w dziedzinie nauki, sportu i kultury lub pracował na rzecz wolontariatu lub należał do 
organizacji młodzieżowych zarejestrowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej (ZHP, ZHR itp.) - 
w ciągu ostatnich dwóch lat - 3 punkty; 

7) kandydat jest lub będzie uczniem klasy sportowej lub zawodnikiem klubu sportowego - 3 punkty; 

8) kandydat mieszkający w Bursie w latach poprzednich, który wykazywał się wyróżniającą aktywnością na 
rzecz placówki - 4 punkty. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów wymienionych w ust. 1 są: 

1) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego albo pełnoletniego kandydata ujęte we wniosku o przyjęciu lub 
uczęszczaniu kandydata do szkoły - w przypadku kryteriów, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 i 2; 

2) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego albo pełnoletniego kandydata dotyczące spełnienia 
poszczególnych kryteriów, o których mowa w ust. 1 pkt 3, 4, 5; 

3) kopia dyplomu, zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający kryteria, o których mowa w ust. 1 pkt 6, 
7 i 8. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2232


	Uchwała

		2023-05-23T10:48:03+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




